

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR HIM MEC TEC PRIVATE LIMITED

**MANUFACTURE OF FABRICATED METAL PRODUCTS AT
KHASRA NO. 297, VILLAGE- DASSOMAJRA, P. O. BHUD, BADDI,
SOLAN-173205, HIMACHAL PRADESH**

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with CIN/ PAN	Him Mec Tec Private Limited CIN-U28939HP2017PTC006600 PAN- AAEC1851K
2.	Address of the registered office	Khasra No. 297, Village Dassomajra, P. O. Bhud, Baddi, Solan, HP 173205 IN
3.	URL of website	----Nil----
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Distt. Solan, Himachal Pradesh
5.	Installed capacity of main products/ Services	----NA----
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	----NA----
7.	Number of employees/ workmen	----NA----
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at iphmtpl@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at iphmtpl@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	27.02.2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	09.03.2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	14.03.2023
13.	Final list of resolution applicants by RP	24.03.2023
14.	Process email id to submit EOI	iphmtpl@gmail.com

Sd/-

Prashant Gupta

Resolution Professional

Registration Number: IBBI/PA-001/IP-P-02471/2021-2022/13868

Email: iphmtpl@gmail.com

Date : 12.02.2023

Place: Mohali

Address: D-190, 3rd Floor, Sector-74, Phase-8B, Mohali-160071

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान

संयुक्त प्रवेश परीक्षा (जून) 2023

समस्त भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थानों के विभिन्न पाठ्यक्रमों (<https://jeeadv.ac.in> पर चयनित) में प्रवेश हेतु संयुक्त प्रवेश परीक्षा (जून) 2023 (जेईई (जून) 2023) निम्नलिखित कार्यक्रमानुसार आयोजित की जाएगी :-

तिथि : रविवार, जून 04, 2023

प्रश्न पत्र -1

09:00 से 12:00 भारतीय समयानुसार

प्रश्न पत्र -2

14:30 से 17:30 भारतीय समयानुसार

दोनों प्रश्न पत्र अनिवार्य हैं।

जेईई (जून) 2023 कंप्यूटर आधारित परीक्षण [Computer Based Test (CBT)] प्रणाली में आयोजित की जाएगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया <https://jeeadv.ac.in> देखें।

आयोजन व्यक्त

फार्म जी

खसरा सं. 297, गांव देसोमाजरा, पीओ भूड, बड़ी,

सोलन- 173205 हिमाचल प्रदेश में

फैब्रिकेटेड मेटल प्रोडक्ट्स निर्माता हिम मेक टैक प्राइवेट लिमिटेड

के लिए अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

(इन्सोलवेंसी एण्ड बैंकक्रप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोलवेंसी रैजुलेशन प्रोसेस फॉर कारपोरेट पर्सन्स) रैगुलेशन, 2016 के रैगुलेशन 36ए (1) के अंतर्गत)

संबंधित विवरण

1.	कारपोरेट ऋणी के नाम के साथ सीआईएन/पैन	हिम मेक टैक प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन: U28939HP2017PTC006600 पैन- AAE CH1851K
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	खसरा सं. 297, गांव देसोमाजरा, पीओ भूड बड़ी, सोलन, हि.प्र- 173205
3.	वेबसाइट का यूआरएल	शून्य
4.	स्थान का विवरण जहां अचल परिसंपत्ति अधिकता में स्थित है	जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश
5.	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	लागू नहीं
6.	अंतिम वित्तीय वर्ष में बेचे मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा एवं मूल्य	लागू नहीं
7.	कर्मचारियों/श्रमिकों की संख्या	लागू नहीं
8.	इस प्रक्रिया के बाद में होने वाले इवेंट के लिए दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों सहित,) ऋणदाताओं की सूची, संबंधित तिथियां सहित आगामी विवरण इस पते पर उपलब्ध है।	विवरण iphmtpl@gmail.com पर प्रस्ताव पेशेवर को अनुरोध भेजकर मांग सकते हैं।
9.	इस कोड की धारा 25(2) (एच) के अंतर्गत प्रस्ताव आवेदकों के लिए पात्रता	ईमेल iphmtpl@gmail.com पर प्रस्ताव पेशेवर को अनुरोध भेजकर मांग सकते हैं।
10.	अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	27.02.2023
11.	प्रस्तावित प्रस्ताव आवेदकों की अस्थाई सूची जारी करने की तिथि	09.03.2023
12.	अस्थाई सूची पर आपत्तियों के प्रस्तुतीकरण की अंतिम तिथि	14.03.2023
13.	आरपी द्वारा प्रस्ताव आवेदकों की अंतिम सूची	24.03.2023
13.	प्रक्रिया की ईमेल आईडी पर ईओआई प्रस्तुत करें	iphmtpl@gmail.com

हस्ता/-

प्रशांत गुप्ता

प्रस्ताव पेशेवर

पंजीकरण सं. (आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी- पी-02471/2021-2022/13868)

दिनांक: 12.02.2023

ईमेल iphmtpl@gmail.com

स्थान: मोहाली

पता: डी-190, तीसरी मंजिल, सेक्टर-74, फेस-8बी, मोहाली-160071